

Determinazione Dirigenziale no La Fdel

1 4 SET 2016

Oggetto: Liquidazione fattura n.174/2016 dell'Istituto di Vigilanza Notturna e Diurna di Cannas Bruno & C relative alle prestazioni effettuate presso i locali dell'archivio di Via Costituente.

Il Resp.le del Servizio Affari Generali e Legali,

PREMESSO:

 che con deliberazione n.316/C del 15 marzo 2011, a seguito di gara a procedura aperta, è stato affidato a favore dell'A.T.I."Istituto di Vigilanza Notturna e Diurna di Cannas Bruno & C", il servizio di Vigilanza Armata nelle sedi di guardia Medica e di Radio sorveglianza di alcune sedi della ASL7;

RICHIAMATA - la Deliberazione n. 442 del 19 marzo 2014 con la quale è stata disposta la proroga triennale del Servizio di Vigilanza Armata ai sensi dell'art.57 comma 5 lettera b del D.Lgs. 163/2006 – CIG 5652439C36 per il periodo 2014-2017;

 la Deliberazione del Direttore Generale n.189 del 28 febbraio 2007 avente ad oggetto: "Conferimento deleghe assunzioni determinazioni dirigenziali -integrazione" con la quale viene conferita la delega al Responsabile del Servizio Affari Generali per l'adozione delle determinazioni nelle materie meglio specificate nel regolamento allegato al citato atto;

VISTA

la fattura n.174/2016, emessa dall'Istituto di Vigilanza Notturna e Diurna di Cannas Bruno & C tramite fatturazione elettronica, relativa al canone fisso per le prestazioni effettuate nei locali dell'archivio di Via Costituente per un totale mensile di € 190,14 comprensivo di IVA;

RITENUTO di dover liquidare la fattura anzidetta per un totale di € 190,14 comprensivo di IVA;

VERIFICATA la regolarità delle medesime;

DETERMINA

- per quanto esposto in premessa di liquidare in favore dell'Istituto di Vigilanza Notturna e Diurna di Cannas Bruno & C. di Carbonia, la fattura n.174/2016, per il totale di € 190,14;
- di imputare la relativa spesa sul codice economico n.A506010112(servizi di Vigilanza) del Piano dei Conti e il codice del centro di costo 10110102.

Il Responsabile del Servizio AA GG-e Legali

Dr.ssa Maria Teresa Garaja

add Pecucui



Il Responsabile del Servizio Affari Generali,

n. Attesta che la Determinazione
n. del 14 SET 2016
è stata pubblicata

nell'Albo pretorio dell'Azienda USL n. 7

a partire dal 1 L SET 2016

Resterà a disposizione per la consultazione nella sezione Archivio Determinazioni del sito www.aslcarbonia.it

Servizio Affari Generali

SERVIZIO BILANCIO

VISTO:

Ai sensi del Regolamento di cui alle delibere

n. 265//2006 n. 189/2007 n. 414/2007 e n. 1160/C/2010